
Underviser til energiteknologuddannelsen

Er du visionær, udviklingsorienteret og brænder du for at formidle din viden og skabe læring og
motivation i arbejdet med vores studerende? Er du dygtig til dit fag, og har du en relevant, praktisk
erfaring som kan bruges i den praksisnære undervisning? Er du god til at skabe en positiv
atmosfære og et godt læringsmiljø omkring dig? Så er det dig vi søger!

Erhvervsakademi Dania i Randers har fem videregående uddannelser inden for det tekniske
område, hvor vi i øjeblikket er i proces med udvikling af undervisningsformerne og inddragelse af
flere forskellige metoder i undervisningen. 
Du vil komme til at arbejde i teams med dygtige og engagerede kolleger i et spændende fagligt og
pædagogisk miljø med de studerende i centrum ift. både uddannelsen og deres faglighed og
udvikling. 
 
Jobbet som underviser

er et spændende og udviklende job med en varieret hverdag og en bred kontaktflade til

studerende, erhvervsliv og ansatte på alle Danias syv afdelinger.

●

indeholder undervisning på både fuldtids- og deltidsuddannelser. Dania udbyder i alt 30 korte

og mellemlange videregående uddannelser.

●

formes af dig individuelt og i teams sammen med dine kolleger.●

giver en stor grad af frihed til at planlægge egen arbejdstid.●

kræver at du løbende udvikler dig fagligt og har en naturlig interesse i at holde dig ajour på dit

fagområde.

●

Du ansættes om adjunkt, hvis du ikke i forvejen er lektorbedømt på et erhvervsakademi eller ved
en professionsbacheloruddannelse. 
En adjunktansættelse er en 4-årig uddannelsesstilling, hvor du arbejder med undervisning,
udviklingsaktiviteter og internationale opgaver. Som afslutning på perioden skal du skrive en
lektoranmodning, og hvis den godkendes, ændres ansættelsen til en fastansættelse som lektor. 
Som adjunkt eller lektor på Erhvervsakademi Dania bliver du en del af et team, hvor I i fællesskab
planlægger og gennemfører undervisning, vejledning og udviklingsprojekter for og i samarbejde
med erhvervslivet. 

Vi søger dig, som

brænder for dit fag, og har visioner og en naturlig lyst til at holde dig opdateret på udviklingen

på området.

●

har lyst til at arbejde med og skabe læring og motivation for vores studerende.●

skaber en positiv atmosfære og et godt fagligt og pædagogisk læringsmiljø.●

både kan arbejde selvstændigt og i teams, og fleksibilitet og omstillingsevne er

kendetegnende for dig.

●

er dygtig til dit fag og har en god erfaring fra praksis, som du kan bidrage med i

undervisningen.

●

Din baggrund kan være ingeniør, maskinmester, VVS-installatør, energiteknolog eller en anden
relevant teknisk, videregående uddannelse. 
Hvis din baggrund er VVS-installatør eller energiteknolog, er Dania er indstillet på at give
opkvalificerende uddannelse. 

Du har erhvervsmæssig erfaring, og gerne inden for flere af områderne:

Indeklima og ventilation●

Varmeteknik●

Byggeteknik ●

Energiteknik og energibesparelser●

Teknisk dokumentation og kvalitetssikring●

Ansættelse
Stillingen er på fuld tid og ønskes besat senest 1. maj 2025. 



Ansættelsesstedet er Erhvervsakademi Dania med primær tjeneste på campus Randers,
Minervavej 63, 8960 Randers SØ.

Løn-, pensions- og ansættelsesvilkår vil være i henhold til den gældende statslige overenskomst
mellem Finansminisministeriet og Akademikere i Staten eller CO10. Endelig lønfastsættelse vil ske
på baggrund af kompetenceniveau og kvalifikationer.
 
Ansøgning
Ansøgning, CV og relevante bilag (eksamensbeviser, udtalelser og lign.) skal sendes via vores
rekrutteringsmodul i bunden af opslaget senest mandag, den 3. marts 2025 kl. 12.00. 
Ansøgninger modtaget via mail eller efter ansøgningsfristens udløb, vil ikke komme i betragtning.

Erhvervsakademi Dania opfordrer alle interesserede, uanset personlig baggrund, til at søge
stillingen. Du bedes lade alle relevante erfaringer fremgå af ansøgning og CV, dog skal du undlade
at oplyse fødselsdato, alder eller følsomme personoplysninger.

Første samtalerunde afvikles tirsdag, den 11. marts 2025 og evt. anden samtalerunde tirsdag, den
18. marts 2025. Der vil blive anvendt personlighedstest i forbindelse med ansættelsen forud for
anden samtalerunde.

Har du spørgsmål eller brug for yderligere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte
studiechef Torben Jensen på toje@eadania.dk eller tlf. 61952224. 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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